
DragerMedical s.r.o., Pod Sychrovem I-81, l0l 00 Praha l0
D|ďCZ26700.160
Telefon: 272170324

ilrEigermedical
A Dág€Í and sierers comp9í|y

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
provedené dle předpisů rn-ýrobce, Doporučení Črs ::.o:.qs, ČsN EN ó060l-l, VDE o751

Uživate| přístroje:
Fl{ Olomouc

Umístění přístroje (k|inika' oddě|ení):
IPCHO

Cís|o sm|ouvy / objednávky:
DO86ls

Inventární čís|o: 19733

Název a typové označenÍ přístroje:
Plicní ventilátor Evita 2 dura

Výrobní čís|o: ARRM.0244 Výrobce: Driger

Verze SW; 4.14 Rok výroby: 200l

Zkoušeno oodle
voBorsífl IEc60l x

Třída ochrany:
IB ilE

Typ:
BE BFX cFE

odpojitelný síťoý přívod:
ANO EI NEE

Periodická provozní kontro|a

Kontrola vnějšich zÁv ad nebo poškozerrí

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroj e

Kontrola měřených veličin

Kalíbrace měřených veličin

Kontrola akumulátoru, simu|ace výpadku napájení

Návod k pouŽití

Kontrolní e|ektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

Izolační stav přístroje:

unikající proud síťová část - přísfupná čríst:

unikající proud síťová část - příloŽná část:

Výsledek kontroly: x

D

!

0,07 o

0,34 mA

0,002 mA

přísřoj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
dle zíkona |23l2w0 Sb. v platném zrrění

přístoj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
za předpokladu odshanění ávad v termínu do

pfistroj není schopen bezpečného provozu

vyhovuje neprováděno
ano ne

B!
BN
x!
XD
xtr
Btr
DX tr
trU B
BD
vyhowje neprováděno
ano ne

Bn n

Btr tr
trn n

Kontrotní mámka vylepena

Jméno technika:
Ing.Radorrúr Lukaš

Kontrolaprovedenadne 19' 4. 200ó *. e^

Termín pfiští konÍoly : |012006 L.Rff*É 
n,l4uW 

l:y ",-'''*;l;''ů1.''"{#l 1.r1l 
'.',l.{Á}-I.1. iř

Použité měřící
Název, typ Výrobní číslo Platnost kalibrace

Meditest 50 200199 06/2006

Digitální tlakoměr DPI 705 70528998 r2/2006

PrutokoměrRAGL4I 253373100133 02/2007



Dráger Medica| s'r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4

PodSychroveml-81,Praha'10 Tel.:272770324 Fax:272769242

D|Č: CZ2671O76O http://www'draegermedica|'czl
DrágermedicaI

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-prohlídka zdravotnického prostředku

Zákazník ČísIo objednávky

oddělení

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normv VDE 751 tEc 601

čísIo pracovního v'ýkazu

ČísIo zakázky

Název přístroje Výrobní ěís|o Inventární čísIo SW-verze Provozní hodinv

ruzeníe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 n |E

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 O

Třída II ||!
o
mA
pA

Unikající proud sít'ová část-přístupná část

Unikající proud sÍt,ová část-pří|oŽná část Typ:

Popis:

Zk. karta-kapitola

Závér: Přístroj je - není schopen bezpečného provozu.

Kontro|u uvedeného vtýrobku provedI autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co.KgaA.

Při kontro|e by|y použity návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

PouŽité měřící ořístroie: VÝr.čís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Císlo dodacího Iistu

Datum, podpis, razitko zákazníka

Práce
PauŠá|ní cenaza preventivní prohlídku Kč Celkem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km


